Регистрационный номер: 6.18.1-01/2505-20

	Дата регистрации: 25.05.2020

[bookmark: _GoBack][image: ]
[image: ]
[image: ]

О внесении изменения в приказ от 16.03.2020 № 6.18.1-01/1603-13

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Внести изменение в приказ от 16.03.2020 № 6.18.1-01/1603-13 «О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Прикладная математика» МИЭМ НИУ ВШЭ и секретарях государственной экзаменационной комиссии в 2020 году» следующие изменения:
1.1. в пункте 4.2 «Состав локальной ГЭК №2 по защите выпускной квалификационной работе» слова «Секретарь локальной ГЭК №2 Макушенко Екатерина Дмитриевна, ассистент ДПМ МИЭМ НИУ ВШЭ» заменить словами «Секретарь локальной ГЭК №2 Дёмин Дмитрий Олегович, ассистент, ДПМ МИЭМ НИУ ВШЭ, Захарьев Иван Юрьевич, ассистент, ДПМ МИЭМ НИУ ВШЭ».

Проректор 			                                                       С.Ю. Рощин

image1.png
[OpR0]
L]
[